
1 
baltijas_enduro_rallija_nolikums_2017_v4.docx 

Baltijas Enduro Rallija nolikums 2017 

1. Dalībnieki 

1.1. Baltijas Enduro Rallijā piedalās komandas, kas startējušas Latvijā, Lietuvā un Igaunijā 
notikušajās Enduro Rallija sacensībās. 

1.2. Baltijas Enduro Rallijā piedalās Hard Enduro, Soft Enduro, Sports Quads un ATV Quads 
klašu komandas. 

2. Uzvarētāju noteikšana 

2.1. Katrās Enduro Rallija sacensībās piecpadsmit labākās komandas savā klasē saņem 
ieskaites punktus pēc sekojošas tabulas (iegūto vietu nosaka pēc mazākās laika sodu, 
laika bonusu un speciālo testu laika summas: mazāka laika summa – augstāka vieta): 

V
ie

ta
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 

Ie
sk

ai
te

s 

p
u

n
k
ti

 

20 17 15 13 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 

2.2. Komanda iegūst ieskaites punktus tikai tajās sacensībās, kurās startē tie paši komandas 
dalībnieki, kas startēja sezonas pirmajās sacensībās. 

2.3. Baltijas Enduro Rallija uzvarētājus katrā Enduro Rallija klasē nosaka pēc Latvijā, Lietuvā 
un Igaunijā notikušajās Enduro Rallija sacensībās iegūto ieskaites punktu summas 
(iegūto vietu nosaka pēc lielākās punktu summas: lielāka punktu summa – augstāka 
vieta). 

2.4. Vienādas ieskaites punktu summas gadījumā par uzvarētāju tiek uzskatīta komanda ar 
lielākiem saņemtiem ieskaites punktiem sezonas pēdējās sacensībās. 

3. Apbalvošana 

3.1. Sezonas beigās ar kausiem vai piemiņas balvām apbalvo pirmo, otro un trešo vietu 
ieguvušo komandu dalībniekus katrā klasē. 


